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Polanica-Zdrój, dnia 23.10.2020 r. 

                       

L.dz. EZP.3820.486.2020 

Znak sprawy ZP/PN/2020/37- sprzęt do zabiegów endowaskularnych 

 

                         Uczestnicy postępowania 

 

 

dotyczy:  pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup  

i dostawa wraz z rozładunkiem materiałów do  zabiegów endowaskularnych na potrzeby Oddziału Chirurgii Ogólnej i 

Naczyniowej Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy Zdroju    

 

Zamawiający  Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój 

informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

oznaczonego ZP/PN/2020/37 – sprzęt do zabiegów endowaskularnych zostały wniesione następujące zapytania: 

 

Pytanie 1  

Pakiet 3 poz. 18 

Czy Zamawiający w pozycji 18 pakiet 3 dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy  poliuretanowy 

Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde)    z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i 

precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR i  długości 

cewnika: 19/40 cm, 23/44 cm, 28/49 cm, 33/54 cm   do wyboru prze Zamawiającego?  

Charakterystyka zestawu: 

  - radiocieniujący cewnik 

- zastosowana technika  typu „Over The Wire” -   bez rozrywalnej koszulki 

- silikonowe przedłużki 

- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia  chemiczne i mechaniczne 

- zacisk  na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J”     z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i 

odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy 

poślizg  

- adapter wypełniający 

- zacisk cewnika  ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadła 12 Fr i 16 Fr 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- kleszczyki – 2 szt. 

 Odpowiedź 1: Nie 

 

Pytanie 2  

Pakiet 3 poz. 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 18 z pakietu 3 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu. 

 Odpowiedź 2: Nie 
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Pytanie 3  

Dot. projektu umowy 

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6 do SIWZ (projekt umowy) poprzez nadanie § 2 ust. 2.2 zdanie trzecie następującego 

brzmienia: „Własność implantów przechodzi na Zamawiającego z chwilą pobrania z Depozytu.”  

Odpowiedź 3: Zamawiający uwzględni proponowane zmiany w zmodyfikowanym wzorze umowy  

 

Pytanie 4  

Dot. projektu umowy 

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6 do SIWZ (projekt umowy) poprzez dodanie § 2 ust. 2.5a o następującej treści: 

„Implanty, którym upłynął termin ważności nie mogą zostać pobrane z Depozytu przez Zamawiającego. W przypadku, gdyby 

Zamawiający posiadał w Depozycie więcej niż jeden implant danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej 

kolejności implant z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.”  

Odpowiedź 4: Zamawiający uwzględni proponowane zmiany w zmodyfikowanym wzorze umowy  

 

Pytanie 5  

Dot. projektu umowy  

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6 do SIWZ (projekt umowy) poprzez dodanie § 2 ust. 2.5b o następującej treści: 

„Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności implantów 

przechowywanych w Depozycie.”  

Odpowiedź 5: Zamawiający uwzględni proponowane zmiany w zmodyfikowanym wzorze umowy  

 

Pytanie 6 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 pakietu 4 zestawu do usuwania 

ciał obcych: pętla jednooczkowa, posiadająca boczny łącznik, śr. cewnika prowadzącego 4, 5, 6F, długość cewnika prowadzącego 

105cm, długość pętli 125cm, dostępne średnice pętli: 5, 10, 15, 20 i 30mm. Dodatkowo dostępna wersja pętli o budowie 

koszyczkowej (czterooczkowej) o śr. koszyczka do 40mm, śr. koszulki 8F , dł. 55 lub 100cm. 

Odpowiedź 6: Tak 

 

Pytanie 7 

 Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 5 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 pakietu 5 prowadników 

hydrofilnych o średnicy 0.018” i 0.035” o końcówce prostej lub zagiętej 45
o
, dostępnych ze sztywnym, miękkim lub 

standardowym szaftem. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 

    Odpowiedź 7: Tak 

 

Pytanie 8 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 11 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 pakietu 11 prowadników 

hydrofilnych o końcówce prostej lub zagiętej 45
o
/ Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 

    Odpowiedź 8: Tak 

 

Pytanie 9 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 13 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 3 pakietu 13 stentgratów 

aortalnych o długości 37 i 48mm dla średnicy 22 i 24mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz 

Odpowiedź 9: Tak 

 

Pytanie 10 

Dotyczy zapisów Załącznika nr 6 – wzór umowy 

Zwracamy się z prośbą o warunkowe wykreślenie pkt. 2.8-2.10 §2 umowy w przypadku, kiedy zaoferowany asortyment nie 

będzie wymagał udostępnienia instrumentarium do implantacji. 

Odpowiedź 10: Nie ma podstaw do uwzględnienia zmian 

 

Pytanie 11 

Dotyczy zapisów Załącznika nr 6 – wzór umowy 

Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie zapisów pkt. 2.18 §2 umowy o zwrot: „Za implanty zużyte uważany jest również towar 

rozsterylizowany, w uszkodzonym lub oklejonym taśmą, naklejkami opakowaniu zewnętrznym (folia lub opakowanie 

kartonowe)”. 

Odpowiedź 11: Nie ma podstaw do uwzględnienia zmian 
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Pytanie 12 

dotyczy pakietu nr 2  POZYCJA 1 

 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o WYDZIELENIE  z pakietu nr 2  poz. 1 i utworzenie z niej osobnego pakietu  oraz 

dopuszczenie stentów najwyższej jakości (od producenta ze Szwajcarii - nitinolowe  stenty obwodowe) o innowacyjnej 

konstrukcji; Oferujemy Zamawiającemu dwa modele: „Pull” oraz „Flex” - z tej samej serii stentów, które odchodzą od zasady 

,,one - fits – all”. Stenty te pozwalają na optymalizację wyników klinicznych w zależności od miejsca i stopnia kalcyfikacji zmiany 

naczyń peryferyjnych. Jako jedyne na rynku są w 100% tworzone są ręcznie, przechodzą także 3-krotną kontrolę jakości, 5-

krotne hartowanie oraz 3-krotną pasywację powłoki; Stenty „PULL” gwarantują perfekcyjny balans pomiędzy rezystancją 

kompresyjną a deformacją podłużną w naczyniu. Są zatem dedykowane mniej ruchliwym naczyniom z masywną lub dużą 

kalcyfikacją o sile radialnej dwukrotnie wyższej niż jakikolwiek stent dostępny na rynku, dzięki czemu zmiany typu total occlusion 

nie wymagają reoperacjom w 1-rocznym follow-up u 92% pacjentów; Stenty „FLEX” są dedykowane naczyniom o większej 

mobilności, średnio-skalcyfikowanych lub zmian kompleksowych, zapewniając doskonałą równowagę pomiędzy kompresją 

radialną stentu a deformacją związaną ze zginaniem naczynia podczas ruchów. 

Biorąc pod uwagę powyższą argumentację, prosimy o dopuszczenie naszych parametrów użytkowych opisanych 

poniżej: 

- średnice od 5mm do 10mm 

- długość stentów NiTi: 30mm-200mm   

- długość użytkowa systemu delivery: 85cm ,  135cm  oraz 175 cm do wyboru Zamawiającego; 

- 4 markery ( po dwa na każdym końcu) 

- kompatybilne z introducerem 6Fr 

- kompatybilne z prowadnikiem 0,035 

- system uwalniania stentu z możliwością błyskawicznego odłączenia i ręcznego uwolnienia stentu 

- dostępne w wersji do silnych kalcyfikacji: „Pull” oraz bardziej podatne „Flex”; 

Odpowiedź 12: Nie 

 

Pytanie 13 

dotyczy pakietu nr 2  POZYCJA 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o WYDZIELENIE  z pakietu nr 2  poz. 1 i utworzenie z niej osobnego pakietu  oraz 

dopuszczenie wysokiej jakości cewników balonowych o poniższych parametrach: 

- typ dual – lumen /OTW  o bardzo wysokiej rezystancji na uszkodzenia mechaniczne 

- wykonane z wysokiej jakości nylonu 

- średnice  balonu  2-10 mm 

- długości  40 – 220 mm 

- długość systemu dostarczania 85 , 135, 175 cm 

- 2 markery 

- kompatybilny z prowadnikiem 0,018, i 0,035 

- kompatybilny z introducerem 4 Fr, 5 Fr, 6 Fr 

Odpowiedź 13: Nie 

 

Pytanie 14 

 dotyczy pakietu nr 12  POZYCJA 1 

 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o WYDZIELENIE  z pakietu nr 12  poz. 1 i utworzenie z niej osobnego pakietu . 

Proponowane przez nas cewniki angiograficzne  są zbrojone, odporne na złamania z nylonowym wzmocnieniem ściany, 

posiadają miękką i atraumatyczną końcówkę i spełniają wymagania SIWZ. 

Odpowiedź 14: Nie 

 

Ponadto Zamawiający zamieści na stornie bip.scm.pl zmodyfikowany załącznik nr 6 projekt umowy 

 

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U.  

z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 23.10.2020 r. na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

Z poważaniem  
 
                                                                                                                                              DYREKTOR 

                                                   d/s Administracyjno-Technicznych 

          

                                                                                                                                            Jerzy Didyk 
 

Otrzymują: 

− strona internetowa 

− a/a dokumentacja przetargów 


